2

[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О предложении по передаче в муниципальную
собственность Валдайского муниципального
района объекта недвижимого имущества
Едровского сельского поселения

	Принято Думой	муниципального района 30 июля 2020 года.

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 31.08.2015 № 825-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным районом и сельскими поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня вопросов местного значения сельского поселения», постановления Правительства Новгородской области от 14.01.2016 № 10 «Об утверждении форм перечней муниципального имущества, предлагаемого к передаче сельскими поселениями в составе муниципального района в собственность муниципального района», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, решения Совета депутатов Едровского сельского поселения от 29.05.2020 № 196 «О предложении по передаче в муниципальную собственность Валдайского муниципального района объектов недвижимого имущества Едровского сельского поселения» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Предложить Едровскому сельскому поселению передать в муниципальную собственность Валдайского муниципального района объект недвижимого имущества согласно прилагаемому перечню.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«30» июля 2020 года №327
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

Приложение
к решению Думы Валдайского
муниципального района
от 30.07.2020 № 327

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, предлагаемых
к передаче Едровским сельским поселением в муниципальную
собственность Валдайского муниципального района

	Полное наименование муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, являющихся балансодержателями объектов, предлагаемых к передаче
	Адрес муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения, являющегося балансодержателем объектов, предлагаемых к передаче
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта недвижимого
имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	Сооружение: распределительный газопровод низкого давления по ул.Сосновая с.Едрово Валдайского района Новгородской области
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, с.Едрово, ул. Сосновая, сооружение 54
	сооружение: распределительный газопровод низкого давления, протяженность 954 метра, кадастровый номер 53:03:0428004:513

image1.wmf